様式第５号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

江津市長　　　　　　　　様

申請人　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        氏　名

補助事業等実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け指令住第　　号をもって交付決定のありました江津市狭あい道路拡幅整備事業の実績について、江津市狭あい道路拡幅整備事業補助金交付要綱第９条の規定により次のとおり報告します。

記

１　補助事業等の施行場所　江津市　　　　　町　　　　　　番地
２　補助事業等の実施期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

３　補助金等の交付決定額　￥　　　　　　　　　円
４　添付書類

□　着手写真
□　工事写真

□　竣工写真
【後退用地を市に譲渡する場合】
□　寄附申出書
□　分筆に係る測量及び登記の費用に要した経費の領収書の写し
【固定資産の減免について申請する場合】
　□　減免申請書（建築行為等に伴う固定資産税の取り扱いについて）